Проект

Вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл «О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

- 1. Внести в пункт 2 Постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 13-П «О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г., № 02102019030080, 31 октября 2019 г., № 31102019030105, 27 февраля 2020 г., № 27022020030011, 30 октября 2020 г., № 29102020030067) следующие изменения:
- а) вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству Севастьянова Виктора Викторовича;
- б) вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию Карташова Александра Анатольевича;
- в) вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству и ввести в состав Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию Козлову Наталью Николаевну;

- г) вывести из состава Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по здравоохранению, культуре и спорту и ввести в состав Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству Киселева Алексея Леонидовича;
- д) изложить составы Комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству, по бюджету, по здравоохранению, культуре и спорту и по социальному развитию в следующей редакции:

«Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству

- 1) Павлов Александр Варсонофьевич председатель
- 2) Пейсахович Григорий Ефимович заместитель председателя
- 3) Киселев Алексей Леонидович секретарь
- 4) Бочкарев Василий Михайлович
- 5) Заболотских Андрей Владимирович
- 6) Мирбадалев Антон Алексеевич
- 7) Туманов Александр Сергеевич
- 8) Хабибуллин Мунир Файзрахманович

Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету

- 1) Моисеев Алексей Иванович председатель
- 2) Вахитова Екатерина Динаровна заместитель председателя
- 3) Мартьянов Сергей Михайлович секретарь
- 4) Аверин Анатолий Васильевич
- 5) Глущенко Наталия Владимировна
- 6) Керимов Февзи Велиевич
- 7) Насыбуллин Альберт Рашидович
- 8) Пономарев Андрей Сергеевич

Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по здравоохранению, культуре и спорту

- 1) Кузьмин Евгений Петрович председатель
- 2) Бронников Максим Вячеславович заместитель председателя
- 3) Пушкина Наталья Васильевна секретарь
- 4) Атласкина Людмила Алексеевна
- 5) Маслихин Александр Витальевич
- 6) Мухин Владимир Иванович
- 7) Сташкевич Александр Михайлович
- 8) Царегородцев Сергей Николаевич

Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию

- 1) Козлова Наталья Николаевна председатель
- 2) Громова Светлана Николаевна заместитель председателя
- 3) Сергеев Дмитрий Сергеевич секретарь
- 4) Белоусов Сергей Валерьевич
- 5) Жезлов Владислав Алексович
- 6) Зубков Геннадий Григорьевич
- 7) Потехин Виталий Владимирович
- 8) Фирсов Сергей Зуфарович
- 9) Яковлева Лариса Николаевна».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

А.В.Смирнов